Ctg. 4.28 HIERONYMUS IN VI PROPHETAS, ETC.

Vellum, 10 1/2 x 7 1/2 in., 199 ff, single column, 35-38 lines to a page ruled with a dry point across prickling in the outer margins. Several small xii cent. hands, with headings in small capitals, running titles, and capitals in red. A⁸ B¹⁰ (4, 6 cancelled) C-F⁸ G⁶ H-P⁸ Q¹⁰ (7 cancelled) R-Z⁸ Aa-Bb⁸ xv cent. speckled calf, re-backed

2. f. precedent vos

- 1-70 (1). Incipit in Osee propheta HIERONIMI presbiteri expositio ad Pamachium. libri tres. (Prol.) Si in explanatio (red capitals) - inbus - ea que scripta sunt disseramus 2. Verbum domini etc. Lxx similititer - et resurrectionem multorum in Israel. Finit explanationum in Osee liber. iiii. (Stegmüller 3359; PL xxv, 815-946) BK II (24) III (47^b)
- 70-116 (2). Incipit prefatio EJUSDEM ad Pamachium in Amos propheta. liber primus. Amos propheta - ex hebreo vertimus Verba Amos etc. Lxx. Nescio quid volentes - lex natura est. Finit in Amos explanationum liber I (sic) (Stegmüller 3361; Jb., 989-1096) BK II (85) III (99^b)
- 116-132^b (3). Incipit expositio [EJUSDEM] in Iona propheta. liber primus. (Prol.) Triennium circiter fluxit - nobis Christus dei filius solvitur 117. Et factum est verbum domini ad Ionam etc. Lxx. Excepto eo quod dixerunt - et assimilantur eis. Explicit explanatio in Ionam prophetam (Stegmüller 3363; Jb., 1117-52)
- 132^b-141 (4). Incipit prologus [EJUSDEM] in Abdiam prophetam. Cum essem parvulus - gurgites transpretare 133. Visio Abdiae. Hunc aiunt esse hebrei - in illius

- sententiam transgredere. Explicit explanatio in Abdiam prophetam (Stegmüller 3362; Jb., 1097-1118)
- 141-179 (5). Incipit prefatio [EJUSDEM] in Micheam prophetam ad Paulam et Eustochium. Micheas in quem nunc commentarius dictare cupio — liberis a parentibus imponuntur. Explicit prefatio .141. Verbum domini etc. Sive iuxta .Lxx. de quibus vedit — et paleis aegyptias extruat civitates. Finit in Micheam prophetam explanationum liber .ii. (Stegmüller 3365; Jb., 1151-1230)
- BK II (159)
- 179-198 (6). Incipit prefatio in Naum prophetam ad Paulam et Eustochium. Iuxta .Lxx. interpretes — futurus est dominus. Explicit prefatio. Incipit explanatio etc. HIERONIMI presbiteri. Deus aemulator etc. Vox prophetae — sed ingredi non potest. Finit explanationum in Naum liber primus (Stegmüller 3366; Jb., 1231-72)
- 198-198^b (7). [Pseudo-ATHANASIUS de imagine Berytensi Christi crucifixa] (Praeamb.) [C]appadociae urbem per maximam convenientes de pluribus Asiae partibus — (Prot.) Dilectissimi sanctae ecclesiae filii aures simul mentis et corporis erigite — 198. [Q]uedam civitas est in Syria — ending unfinished cur Ihesu Christi Nazareni figuram (BHL 4229)
- 199 recto and verso blank
- Holdsworth 43 (42) Paris 301 105